
UCHWALA NR XXl13112012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Maków Mazowiecki za 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządz ie gminnym (Dz. U. z 200 I r. Nr 
142, poz. 159 1 z późn o zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn o zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ l. Zatwierdza s i ę sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Maków 
Mazowiecki za 20 II rok. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życ ie z dniem podjęc i a. 

Przewodniczący Rady 
Miej skie' 

Id: 21 E840Cl·084149F3-A34C-l A87D l FAD4D3. Podpisany Strona l 




